日ま都第 357 号

令和 3年 6月 21日

新井・石田地域にお住いの皆様

都市計画課長

  川鍋 孝史

（公印省略）

新井・石田地区町名地番整理に伴う資料の配布について

日頃、市政に対しご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

皆様がお住まいの新井・石田地区におきましては地番、町名の整理を目的とし

て  令和 3 年 7 月 22 日に町名地番の変更を行います。

つきましては皆様の新住所（新所在地）の通知、および町名地番整理に伴う手

続きのしおりや必要な書類等を下記の通り配布いたしますので、ご確認くださ

い。

記

１．同封書類

（全戸に配布されるもの）

   ・町名地番変更通知書               10 部

・新井・石田地区の町名地番整理事業

説明会等開催のお知らせ    1 枚

  ・手続きのしおり                             1 部

  ・登記申請書                    1 部

  ・日野消防署からの大切なお願い           1 枚

  ・新型コロナウイルスワクチン接種時の

注意点について（お願い）     1 枚

  ・新井・石田地区町名地番整理事業想定問答集     1 部

  ・新旧対照地番図                  1 部

  ・住所の表示変更のお知らせ用はがき        50 枚

（裏面あり）

以下は対象の方のみに配布する資料です。

ご確認ください。

 （戸建ての住宅にお住いの方）

  ・新住所表示板及びボンド                  1 セット

   →※戸建てであっても、出入口が１つの家に二世帯以上でお住いの場合、

住所表示板はどれか１世帯の封筒にのみ入っています。

 （現在の住所が土地の地番と異なる方）

  ・町名地番整理に伴う住所の表示について（お知らせ）     1 枚

 （会社・法人の方）

  ・町名地番整理の実施による会社・法人などの変更登記の手引  1 部

  ・登記申請書                        1 枚

 ※同封の資料一式をご確認いただいた上、不足物などがある場合には、

下記の問い合わせ先までご連絡ください。

＜問い合わせ先＞

                 日野市まちづくり部都市計画課計画係

                    担当：名取・萩原

電話：042-514-8354